天弘基金管理有限公司关于旗下部分基金新增金融街证券股份

有限公司为申购赎回代办证券公司的公告

自 2026 年 01 月 12 日起，天弘基金管理有限公司旗下部分基金新增金融街

证券股份有限公司为申购赎回代办证券公司。投资者在销售机构办理基金申购、

赎回等业务的具体流程与规则请以销售机构的规定为准。适用基金范围如下：

序号 基金名称 基金主代码

1 天弘国证港股通科技交易型开放式指数证券投资基金 159128

2 天弘国证航天航空行业交易型开放式指数证券投资基金 159241

3 天弘中证 A500 增强策略交易型开放式指数证券投资基金 159240

4 天弘恒生科技交易型开放式指数证券投资基金(QDII) 520920

5
天弘深证基准做市信用债交易型开放式指数证券投资基

金
159398

6 天弘中证 A100 交易型开放式指数证券投资基金 512060

7
天弘中证 AAA 科技创新公司债交易型开放式指数证券投

资基金
159111

投资者可通过以下途径咨询有关事宜：

1、天弘基金管理有限公司

客服电话：400-986-8888

网址：www.thfund.com.cn

2、金融街证券股份有限公司

客服电话：956088

网址：www.cnht.com.cn

特此公告。

天弘基金管理有限公司

二〇二六年一月十二日

	PO_listed_fund_add_agency_table